
Kviknr. 307343 3/6-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

Bille MC Email      info@billemc.dk

Sverigesvej 10 Telefon   86579707  /  40452123

8660 Skanderborg CVR       33676190

ANNONCE

Yamaha Tracer 7 
Pris kr. 124.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse



Kviknr. 307343 3/6-2026

Sportstouring, 690 ccm, 73 HK, 24.0 km/l. ABS bremser, TCS (traction control), indsprøjtning, LED baglygte, LED forlygte, gearindikator,
fuldkåbe, vindskærm, kørecomputer, infocenter, startspærre, fartpilot Farve: Redline TRACER 7 kombinerer medrivende præstation,
iøjnefaldende stil og komfort på lange distancer. Med Y-CCT elektronisk gasrulle, YRC-kørselstrin, fartpilot, et forbundet 5" TFT-display,
A&S-kobling og traction control, du kan slå fra, hæver denne CP2-sports-tourer barren med den ultimative køreoplevelse til hverdagen.
Kåbedesign med fremadstræbende linjer afsluttet med smalle positionslys får TRACER 7 til at se ud, som om den bevæger sig, selv når
den står stille ? mens et revideret stel, en længere bagsvinger, upsidedown-forgaffel og monocross-bagdæmper giver mere stabilt vejgreb
til pendling eller til at bestige fjerntliggende bjergpas. Med et bredere styr, der er udstyret med stilfulde håndbeskyttere og en ergonomisk 18
l benzintank, der er designet til at lette på- og afstigning, samt justerbar sædehøjde og forbedrede passagergreb, er det blevet nemmere og
mere opnåeligt at tage på opdagelse ad livets ukendte veje med TRACER 7 - Nyt dynamisk TRACER-design balancerer stil og funktion -
Elektronisk YCC-T-gasspjæld, YRC køreindstillinger og omskiftelig TCS - Justerbar 41 mm USD-forgaffel giverforbedret føling og
præstation med fremragende vejgreb - Fartpilot til afslappet langdistancekørsel - Stellet og den længere svingarm med øget stivhed for
øget stabilitet - Større 18 l tank til længere ture - 5" TFT-display med smartphone tilslutningsmuligheder og navigation - Intuitive kontakter
og blinklys, der slukker selv - Radialt monterede dobbelte forskivebremser med 4 stempler - Momentstærk 690 cc EU5+ CP2-motor Oplev
friheden og den uovertrufne alsidighed ved at køre på den nye TRACER 7. Uanset om du skal på arbejde eller afsted på en weekendtur,
leverer den højt udstyrede mellemklasse sportstourer medrivende CP2-drevede præstationer, komfort på lange ture og fremragende
håndterbarhed, der vækker begejstring kurve efter kurve. TRACER 7's 690 cc EU5+ CP2-motor er begunstiget med et lineært moment, der
strækker sig over hele omdrejningsområdet og resulterer i imponerende acceleration, mens det reviderede stel med øget stivhed og
justerbar upsidedown-forgaffel giver bedre føling og feedback, når du skærer igennem kurverne. Dynamisk, fremadrettet kåbedesign med
dobbelte LED-forlygter og animerede positionslys forstærker det banebrydende look, mens forbedret kørestilling med justerbar sædehøjde,
forbedret vindskærm, YCCT-gasrulle, flere kørselstrin og fartpilot gør TRACER 7 klar til enhver tur på landevejene. Vi hjælper gerne med
byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707
og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden
og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i
butikken, eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


